UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VP

V/v chia sẻ, phổ biến câu chuyện

chuyển đổi số trên Chuyên mục T63

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Cao Bằng, ngày 07 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các phòng ban, đơn vị trực thuộc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng nhận được Công văn

số 2805/VP-VX, ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh

Cao Bằng về việc chia sẻ, phổ biến câu chuyện chuyển đổi số trên Chuyên mục

T63.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị thủ trưởng các phòng ban,

đơn vị trực thuộc triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động tham gia chia sẻ, phổ biến các câu chuyện chuyển đổi số trên Chuyên mục

T63 tại địa chỉ: https://t63.mic.gov.vn.

(Có Hướng dẫn đăng ký thành viên và đăng tải câu chuyện chuyển đổi số tại

Chuyên mục T63 kèm theo công văn).

Nhận được công văn này, yêu cầu các phòng ban, đơn vị trực thuộc nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang Thông tin điện tử;

- Lưu: VP, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Hà

		2022-11-07T09:22:34+0700

		2022-11-07T09:36:49+0700

		2022-11-07T09:36:49+0700